
28

یکشنبه
1403
مرداد

تاریخ
5

سال 
سی ام 

3992
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
جایی، چیزی باور نکردنی 

منتظر آن است که شناخته شود
کارل ساگان

آگهى

B- SH-T54 آگهی تجدید  مزایده شماره                   

1403 - 584

با موضوع: اجاره مکان تجاری واقع  در ایستگاه وکیل الرعایا  خط یک مترو سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز

نوبت اول:1403/05/27 خبرجنوب
نوبت دوم:1403/05/28طلوع

سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به اجاره مکان تجاری به شرح مندرج در جدول ذیل از طریق مزایده عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 5003096688000048 واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید 
با مراجعه به آدرس www.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در 
سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مزایده الزامی است. ضمناً در صورت 

نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 07133922583 )امور قراردادها( تماس حاصل فرمایید.
شرایط و مشخصات مزایده:

اجاره بها پایه سه مساحت تقریبیكاربریکد تجاریایستگاهردیف
سال )ریال(

مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده )ریال(

مدت قراردادوضعیت

S10-وکیل الرعایا1
32…CO28

محصولات صنایع دستی 
شامل ، فرش، گلیم، 

گبه، خاتم کاری، منبت 
کاری و ...

2082
متر مربع

3 سالساخته شده196.800.000.00010/000/000/000

oمدت اجاره: 36 ماه
oمبلغ اجاره بها پایه 3 سال: -196/800/000/000 ریال.

سپرده  حساب  به  نقدی  واریزی  فیش  یا  بانكی  نامه  ضمانت  صورت  به  ریال   10/000/000/000/- معادل  مزایده  در  شرکت  تضمین  oمبلغ 
100805504742 کد مرجع 102343 بانك شهر، شعبه چمران به نام شهرداری شیراز )سازمان حمل و نقل ریلی(

oمتقاضیانی که مایل به شرکت در مزایده مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر اولین آگهی جهت بازدید از ساعت 8 الی 15 روز های 
کاری به محل موضوع مزایده مراجعه نمایند.

o عدم مراجعه جهت بازدید موضوع مزایده به منزله رویت بوده و چنانچه برنده مزایده بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.
oبرندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع شهرداری شیراز ضبط خواهد شد.

oدر زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت انجام تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
oآخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 12.00 روز شنبه مورخ 1403/06/03 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.
باشد.  می   1403/06/13 مورخ  شنبه  سه  12.00روز  ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  oآخرین 
شرکت کنندگان تا قبل از برگزاری کمیسیون مزایده میبایست پاکت الف حاوی سپرده شرکت در مزایده را به صورت فیزیکی به دبیرخانه سازمان 

به آدرس شیراز، خیابان خبرنگار، جنب پل شهیدان ده بزرگی، سازمان حمل و نقل ریلی، طبقه اول تحویل نمایند.
oتاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13.00 مورخ 13/ 1403/06 در محل شیراز، چهار راه خلدبرین،شهرداری منطقه یک،طبقه 

سوم،  سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. )که حسب مورد ممکن است تغییر نماید.(
oمدت اعتبار پیشنهادات سه ماه می باشد.

oهزینه کارشناسی و دو نوبت آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
oشرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

oسایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده درج شده است.
oآگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir نیز قابل مشاهده می باشد.

oاطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                1770816                             44393
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی
1403-579

نوبت اول:28 /05 /1403 طلوع                                                                         نوبت دوم:29 / 1403/05 شیرازنوین
شهرداری منطقه 9 شیراز در نظر دارد اجرای عملیات بهسازی پارک های فرهنگیان، ابتکار، خانواده، بهاران، والفجر و ... را  از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000291 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. 
لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام 
نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان 

جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38412432 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد:  14/796/544/919 ریال

-مدت قرارداد :   4 ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه گواهینامه 

تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار:  پارک های فرهنگیان، ابتکار، خانواده، بهاران، والفجر و ...

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 750/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 101012 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و كداقتصادی: 411364877455
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 1403/06/05 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12روز دوشنبه مورخ 1403/06/19 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه 

- شهرداری منطقه 9 شیراز تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13 مورخ 20/ 1403/06 در محل شیراز، چهارراه خلدبرین،  شهرداری منطقه یک، طبقه 

سوم، سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3  ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده  مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456        1772267                             44397

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                                              

آگهی مناقصه عمومی
1403-581

نوبت اول:28/ 1403/05 طلوع                                                                              نوبت دوم:29/ 1403/05 روزنما
شهرداری شیراز در نظر دارد انجام عملیات تراش و ترمیم،  روکش و درزگیری آسفالت در معابر مورد نیاز سطح شهر شیراز  را  از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2003096688000415  به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. 
لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام 
نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت 

شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 33239509 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد اولیه:   302.677.624.168 ریال

-مدت قرارداد : 12 ماه شمسی
-شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه حداقل پایه 5 در رشته راه و ارائه گواهینامه تایید 

صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 15/134/000/000 )پانزده میلیارد و یکصد و سی و چهار میلیون ( ریال است بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش 

واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 102559 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت انجام تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ میگردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15:00 روز پنجشنبه مورخ 1403/06/08 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15:00روز یکشنبه مورخ 1403/06/18 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس خیابان پیشرو – نبش خیابان راهنمایی – ساختمان 

جدید شهرداری شیراز- حوزه معاونت فنی و عمرانی – طبقه همکف – واحد دبیرخانه معاونت فنی و عمرانی تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه مورخ  1403/06/19 ساعت 13:00 در محل چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم، 

سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-تعدیل آحاد بها مطابق اسناد مناقصه پرداخت خواهد شد .

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از آخرین مهلت ارائه پیشنهادات می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نماید.
- هزینه درج آگهی در روزنامه و کارمزد سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir صرفا قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

44396                                                   1772262
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                                              

آگهی مناقصه عمومی
1403-586

نوبت اول : 1403/05/28 طلوع                                                                          نوبت دوم : 1403/05/29 روزنما
1-سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به اجرای عملیات عمرانی پایانه های برون شهری طبق برآورد،  نقشه ها،  
مشخصات فنی پیوست و دستور دستگاه نظارت از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 
www.setadiran. ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰۴۲۶ به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید با مراجعه به آدرس

ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نماید. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی می باشد. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 

38232723-071 داخلی 219 -218آماده پاسخ گویی می باشد.
1-مبلغ برآورد اولیه : 74.462.304.246 ریال

2-مدت مناقصه: 12 ماه
3-شرایط شرکت کنندگان: 

4-شرکت کننده ها می بایست رتبه بندی و صلاحیت معتبر از  سازمان برنامه و بودجه کشور )معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست 
جمهوری(  جهت پایه 1 حقیقی یا پایه 5 حقوقی در رشته ابنیه را دارا باشند.

5-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3.724.000.000  ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 
بانک شهر شعبه شهید چمران  بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر 

6-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
7-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

8-آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15 روز  پنجشنبه  مورخ 1403/06/08 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان 

مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نمایند در غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
9-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15 روز یکشنبه  مورخ 1403/06/18 می باشد.

10-شرکت کنندگان در مناقصه می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون مذکور سپرده شرکت در مناقصه را بصورت فیزیکی به آدرس بولوار 
امیرکبیر- شهرک والفجر- بولوار شهدای اتوبوسرانی -سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز به دبیرخانه سازمان یا محل برگزاری 

کمیسیون تحویل نمایند.
11-پس از زمان اعلام شده فوق ، هیچ گونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد.

12-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت   13  روز دوشنبه مورخ 1403/06/19 در محل شیراز، چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک ، طبقه 
سوم ، سالن جلسات می باشد. 

13-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
14-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد که در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد گردید.

15-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود 
16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

17-شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
18-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

19-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند
20-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه ملزم  به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند.

21-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز تماس 1456          1772246                                 44395
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034003543 مورخه 1403/04/03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا عرب زاده محمد آبادی فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 2698 و ملی 2297721889 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 142/36 مترمربع پلاک فرعی 15136 از 
2083 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی کاکاخان دهقانی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/13            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/28       44251/1971338                         2685 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 140360311034003235 مورخه 1403/03/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا جوکار فرزند کاکاخان  ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  سند رسمی مستقر در واحد 
بشماره شناسنامه 705 و ملی 2570364762 صادره از فسا در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 128/57 مترمربع پلاک فرعی 4847 از 2071 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی دیدار قلی شریفی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/13               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/28        44254/1971341                     2682 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت خودرو وانت مدل 1399 رنگ سفید به شماره پلاک 356 ل 41 ایران 23 و شماره موتورM13 /  6504030  و شماره شاسی 

NAS451100L4924132 به نام خانم فاطمه علیزاده حقیقی به شماره ملی 2430276291 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
44390/1971466                                                                                                                                                                         


